

MEDIA RELEASE

2023年1月12日 東京オートサロン事務局

TOKYO AUTO SALON KUALA LUMPUR 2023 開催決定

東京オートサロン事務局(東京都新宿区) は、2023年6月にマレーシアにおきまして「TOKYO AUTO SALON KUALA LUMPUR 2023 (東京オートサロン・クアラルンプール2023)」の開催が決定しましたことをお知らせいたします。

TOKYO AUTO SALON KUALA LUMPUR 2023は「MUSE Group Sdn. Bhd.」が主催し、東京オートサロン事務局はその開催に向けて協力して参ります。

開催概要につきましては、別紙主催者からのリリースをご覧ください。

報道関係のお問い合わせ

東京オートサロン広報事務局 Email: pr@tokyoautosalon.jp







報道関係各位 PRESS RELEASE

2023年1月12日



東京オートサロン・クアラルンプール開催決定! 日本が世界に誇るカスタムカー・ショーがマレーシア初進出

東京オートサロンがマレーシアにて初めて開催されることが決定となりました。

マレーシアの一人当たり四輪自動車所有率は世界で最も高い国の一つであり、アセアンの中では第一位です。また、マレーシアの自動車アフターマーケット市場は、2025年までに約68億米ドルの規模に達すると予想されています。東京オートサロン・クアラルンプールは、自動車アフターマーケット製品およびサービスの市場関係者一同が集える最適な場です。

*Ken Research 調べ

[開催概要]

名称	TOKYO AUTO SALON KUALA LUMPUR 2023
	(東京オートサロン・クアラルンプール 2023)
会期	2023年6月9日(金)~11日(日)
会場	Malaysia International Trade and Exhibition Centre (MITEC) Hall 2-4
	マレーシア国際貿易展示場、ホール 2~4
	[所在地] L Metropolis, 8 Jalan Dutamas 2, Kuala Lumpur 50480, Malaysia
開催時間	10:00~22:00(予定)
主催	MUSE Group Sdn. Bhd.
URL	www.tokyoautosalonkl.com
一般入場料	RM40(一日券)
	前売券など有り(詳細は後日発表)

報道関係各位 PRESS RELEASE

2023年1月12日



主催者コメント

[Riduwan Matni, CEO MUSE Group]

マレーシアにおける東京オートサロンの独占開催権を東京オートサロン事務局から受けることができて、大変 光栄に思います。東京オートサロン・クアラルンプールの開催によりパンデミックによって打撃を受けた自動車 アフターマーケット業界の活性化に少しでも貢献したいと思います。

MUSE Group について

MUSE Group は、音楽、スポーツ、エンターテイメントを専門とするマーケティングおよびブランド・アクティベーションの代理店であり、特にスポーツにおいて大規模な国際イベントの開催に豊富な経験があります。また、イベントやマーケティングに関して、これまで多数の優良企業や政府機関のコンサルティングにも携わってきました。マレーシアでは、レテープ・デュ・ツール・ド・フランス、スパルタン・レース、マーベル・ラン、マレーシア最大のハーフマラソンである HSN21km など多数のスポーツイベントの開催実績を持っています。

報道関係各位 PRESS RELEASE

2023年1月12日



[会場]

